

規約の改正について

近畿地方所有者不明土地連携協議会規約 新旧対照表

議題3

赤字下線：今回改正箇所

新			旧		
別表1 近畿地方所有者不明土地連携協議会 行政機関			別表1 近畿地方所有者不明土地連携協議会 行政機関		
行政機関名	登録官職名	備考	行政機関名	登録官職名	備考
国土交通省近畿地方整備局	局長	会長	国土交通省近畿地方整備局	局長	会長
法務省大阪法務局	局長	会長代行	法務省大阪法務局	局長	会長代行
福井県	土木部長		福井県	土木部長	
滋賀県	土木交通部長		滋賀県	土木交通部長	
京都府	建設交通部長		京都府	建設交通部長	
大阪府	都市整備部長		大阪府	都市整備部長	
兵庫県	県土整備部長		兵庫県	県土整備部長	
	まちづくり部長			まちづくり部長	
奈良県	県土マネジメント部長		奈良県	県土マネジメント部長	
	<u>地域デザイン推進局長</u>			地域振興部長	
和歌山県	県土整備部長		和歌山県	県土整備部長	
京都市	<u>行財政局財政担当局長</u>		京都市	行財政局資産活用担当局長	
	都市計画局長			都市計画局長	
	建設局長			建設局長	
大阪市	契約管財局長		大阪市	契約管財局長	
堺市	建設局長		堺市	建設局長	
	建築都市局長			建築都市局長	
神戸市	行財政局長		神戸市	行財政局長	
	都市局長			都市局長	

新

別表3 近畿地方所有者不明土地連携協議会 幹事会

行政機関名	幹事名	備考
国土交通省近畿地方整備局	用地部長	座長
	建政部長	
法務省大阪法務局	民事行政部長	
福井県	土木部土木管理課長	
滋賀県	土木交通部監理課用地対策室長	
京都府	建設交通部用地課長	
大阪府	都市整備部用地課長	
兵庫県	県土整備部県土企画局総務課収用委員会担当参事	
	県土整備部土木局用地課長	
	県土整備部まちづくり局都市政策課土地対策室長	
奈良県	県土マネジメント部用地対策課長	
	地域デザイン推進局県土利用政策室長	
	収用委員会事務局長	
和歌山県	県土整備部県土整備政策局用地対策課長	
	県土整備部都市住宅局都市政策課長	
京都市	行財政局資産活用推進室資産管理課長	
	都市計画局まち再生・創造推進室空き家対策課長	
	建設局道路建設部用地課長	
大阪市	契約管財局用地部審査課長	
堺市	建設局用地部用地第二課長	
	建築都市局都市計画部都市計画課長	
神戸市	行財政局資産活用課長	
	都市局空家空地活用課長	

旧

別表3 近畿地方所有者不明土地連携協議会 幹事会

行政機関名	幹事名	備考
国土交通省近畿地方整備局	用地部長	座長
	建政部長	
法務省大阪法務局	民事行政部長	
福井県	土木部土木管理課長	
滋賀県	土木交通部監理課用地対策室長	
京都府	建設交通部用地課長	
大阪府	都市整備部用地課長	
兵庫県	県土整備部県土企画局総務課収用委員会担当参事	
	県土整備部土木局用地課長	
	県土整備部まちづくり局都市政策課土地対策室長	
奈良県	県土マネジメント部用地対策課長	
	地域振興部エネルギー・土地水資源調整課長	
	収用委員会事務局長	
和歌山県	県土整備部県土整備政策局用地対策課長	
	県土整備部都市住宅局都市政策課長	
京都市	行財政局資産活用推進室資産管理課長	
	都市計画局まち再生・創造推進室空き家対策課長	
	建設局道路建設部用地課長	
大阪市	契約管財局用地部審査課長	
堺市	建設局用地部用地第二課長	
	建築都市局都市計画部都市計画課長	
神戸市	行財政局資産活用部資産活用課長	
	都市局計画部空家空地活用課長	